

znak sprawy: A-271-11/2015

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
I
WYJAŚNIENIA**

Kraków, dnia 26.05.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) **Zamawiający Dom Pomocy Społecznej, ul. Praska 25 w Krakowie** w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „adaptację pomieszczeń na cele terapii zajęciowej w Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. Praskiej 25”, wyjaśnia:

Pytanie 1.

1. W opisie technicznym ST B-02 w pkt.2 ppkt 2.8 ujęto „Posadzki i okładziny z płytek ceramicznych” natomiast w przedmiarze robót brak jest pozycji uwzględniającej okładziny ścian z płytek ceramicznych.

Proszę o podanie czy przewiduje się ułożenie fliz, jeśli tak to proszę o podanie rodzaju płytek ceramicznych, ilości i podstawy wyceny.

Odpowiedź:

W opisie ST B-02 omyłkowo pozostał opis w pkt.2 ppkt.2.8. Opis zostaje wykreślony.

Pytanie 2.

2. W przedmiarze robót ujęto montaż ścianki mobilnej o wymiarze 3,2 x 2,5, proszę o podanie rodzaju materiału, z którego ma być wykonana ścianka, kolor, podział i sposób jej składania oraz rysunek techniczny.

Odpowiedź:

Ścianka z płyt z laminatem CPL , okładzina drewnopodobna w kolorze jasnej brzozy lub podobnym, poziom izolacyjności akustycznej nie mniej niż 40dB. W załączeniu przedkładamy rysunek .

